
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2025 SÉNIORES - Zona Norte

Categoria Absoluta Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 17541 Daniel Costa SCB 55 55 110

2 21076 Francisco Jones NGD 40 45 85

3 21055 Hugo Serra Campos EACO 45 35 80

4 20579 Rafael Castro Cruz SCB 40 35 75

5 20287 Tiago Carvalheira Araújo FAC 15 25 40

6 21376 Rodrigo Coelho Ribeiro NGD 15 15 30

6 17642 Ivo Pereira Soares AAE 15 15 30

6 19610 Daniel Rocha Pinto NGD 15 15 30

9 19962 Gabriel Silva Botelho AAE 15 15

9 16772 Rodrigo Almeida AAE 15 15

9 20628 Pedro Marinho Amorim SCB 15 15

Categoria Absoluta Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 19958 Marta Patrão Maranhão SCB 25 35 60

2 19311 Joana Miranda Oliveira FAC 55 55

3 23285 Elisabete Horban UMAC 45 45

3 21063 Margarida Rocha Pinto AAE 45 45

5 20284 Jessica Santos de Almeida NGD 35 35
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Categoria Absoluta Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon.2ª J.Zon.3ª J.Zon.4ª J.Zon. Total

1 21076 Francisco Jones NGD 50 45 95

1 21055 Hugo Serra Campos EACO 50 45 95

3 21376 Rodrigo Coelho Ribeiro NGD 40 35 75

3 19957 Pedro Almeida NGD 40 25 65

5 20287 Tiago Carvalheira Araújo FAC 55 55

5 17642 Ivo Pereira Soares AAE 55 55

5 20579 Rafael Castro Cruz SCB 30 25 55

8 19962 Gabriel Silva Botelho AAE 35 35

9 20628 Pedro Marinho Amorim SCB 30 30

Categoria Absoluta Pares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon.2ª J.Zon.3ª J.Zon.4ª J.Zon. Total

Categoria Absoluta Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon.2ª J.Zon.3ª J.Zon.4ª J.Zon. Total

1 19610 Daniel Rocha Pinto NGD 35 45 80

1 19957 Pedro Almeida NGD 45 35 80

3 17541 Daniel Costa SCB 55 55

4 17642 Ivo Pereira Soares AAE 25 25

Categoria Absoluta Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon.2ª J.Zon.3ª J.Zon.4ª J.Zon. Total

1 23285 Elisabete Horban UMAC 35 45 80

1 20284 Jessica Santos de Almeida NGD 45 35 80

3 19311 Joana Miranda Oliveira FAC 55 55

4 19958 Marta Patrão Maranhão SCB 25 25
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